浙江鼎力机械股份有限公司

关于公司董事、董事会秘书增持公司股份计划暨公司 "提质增效重回报"行动方案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 为践行"以投资者为本"的上市公司发展理念,维护浙江鼎力机械股份有限公司(以下简称"公司")全体股东利益,基于对公司未来发展前景的信心和对公司价值的认可,公司及管理层将积极采取措施切实"提质增效重回报",树立公司良好的市场形象。
- 增持计划基本情况: 2024年3月8日,公司接到董事、董事会秘书梁金 女士的通知,其拟增持公司股票金额为不低于人民币400万元,不超过人民币 500万元。本次增持未设价格区间,梁金女士基于对公司股票价值的合理判断, 将根据公司股票价格波动情况及资本市场整体趋势,择机实施增持计划。增持时 间为自本增持计划披露之日起6个月内。
- 相关风险提示:本次股份增持计划的实施可能存在因资本市场情况发生 变化或政策因素等导致增持计划无法实施的风险。

一、本次增持公司股份计划

(一) 增持主体的基本情况

- 1、增持主体:公司董事、董事会秘书梁金女士。
- 2、增持主体已持有股份的数量:本次增持计划实施前,梁金女士持有公司股份 212,900 股,占公司总股本的 0.0420%。
 - 3、本次增持计划披露前十二个月内,梁金女士未有增持计划。

(二) 增持计划的主要内容

1、增持股份目的

基于对公司未来发展前景的信心和对公司股票长期投资价值的认可。

2、拟增持股份的种类和方式

拟通过上海证券交易所集中竞价交易系统增持本公司无限售流通股 A 股(人民币普通股)。

3、拟增持股份的金额

本次拟增持金额不低于人民币 400 万元, 不超过人民币 500 万元。

4、增持股份的价格

本次增持未设价格区间,梁金女士基于对公司股票价值的合理判断,将根据 公司股票价格波动情况及资本市场整体趋势,择机实施增持计划。

5、增持股份计划的实施期限

自本次增持计划披露之日起6个月内。

6、拟增持股份的资金来源

自有资金或自筹资金。

7、增持主体承诺

梁金女士承诺,在增持计划实施期间及法定期限内不减持所持有的公司股份。

(三) 增持计划实施的不确定性风险

本次股份增持计划的实施可能存在因资本市场情况发生变化或政策因素等 导致增持计划无法实施的风险。如本次增持计划实施过程中出现上述风险情形, 公司将及时披露。敬请广大投资者注意投资风险。

(四) 其他说明

- 1、本次增持计划的实施将严格遵守有关法律法规,以及中国证券监督管理委员会、上海证券交易所关于上市公司权益变动及股票买卖敏感期等相关规定。
- 2、公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司收购管理办法》 等相关规定,持续关注梁金女士后续增持公司股份的有关情况,及时履行信息披露义务。

二、聚焦主业,专注提升核心竞争力

作为全球智能高空作业平台领先制造商,公司围绕行业"电动化、智能化、 绿色化"发展方向,以科技研发为依托,以匠心产品为保证,大力实施创新驱动 战略,强力推进智能制造,积极培育发展新动能,促进产品结构优化升级,适时 完善产能布局,不断推动公司高质量发展。

未来,公司将继续加大产品研发创新力度,推出更多拥有自主知识产权的高附加值、差异化、电动化、智能化新产品,进一步优化产品结构,不断提升公司竞争力。同时,公司将继续实施全球化战略,加大海外市场销售,积极开拓新兴市场,实现对全球市场更深更广的覆盖。

三、重视投资者交流,与投资者共享发展成果

公司注重与投资者的沟通,已建立公开、公平、透明、多维度的投资者沟通 渠道,通过上证路演中心、"上证 e 互动"平台、投资者邮箱、投资者专线等多 种形式与投资者积极沟通,促进公司与投资者之间建立长期、稳定、相互信赖的 关系。未来公司将持续做好投资者关系管理工作,完善专业队伍建设,全方位、 多渠道促进与投资者的双向高效便捷沟通,积极打造健康、透明的投资者关系体 系以赢得资本市场和投资者的长期信任与支持。

公司重视投资者的合理回报。自上市以来,公司连续每年实施现金分红,年度现金分红总额持续增长,公司已累计向投资者分配现金红利 8.73 亿元。未来,公司将根据所处发展阶段的战略、经营、财务等情况,继续坚持为投资者提供连续、稳定的现金分红等回报措施,与投资者共享发展成果。

四、持续评估改进行动方案

公司将持续评估、实施"提质增效重回报"的相关举措,努力通过良好的业绩表现、规范的公司治理、积极的投资者回报,将"以投资者为本"落到实处,切实履行上市公司的责任和义务,回馈投资者的信任。

特此公告。

浙江鼎力机械股份有限公司董事会 2024年3月11日